
Zarządzenie nr 157/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.11.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 115/2022 w sprawie określenia szczegółowych zasad 

pobierania opłat za usługi świadczone przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie art.: 

− 79, 80, 163, 323 i 324 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571), zwanej dalej Ustawą; 

− Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie studiów (Dz. U. 2023, poz. 1787), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 115/2022 Rektora UMB z dnia 21.11.2022 r. w § 2 po dotychczasowej treści 

dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. W przypadku opłat w obcej walucie, kandydat na studia na etapie rekrutacji deklaruje 

walutę, w jakiej opłaty za usługi edukacyjne będą wnoszone. Deklarację rodzaju waluty można 

zmienić tylko raz podczas całego okresu studiów.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

